RAMA PRZEDNIA
1x A

PLYTA BOCZNA
2x E

— |

UCHWYT
2x H

Sruba M4x12 Podktadka 5

4x H1 2x H2
ZAWIAS Sruba
2x N M4x40

4x N1

sy

POPRZECZKA LACZACA 4x C

, POKRYWA
RAMA TYLNA ZASLEPKA 1x D
1x B 4x B1
iani wzmochienie i
wzmochnienie OKRYWY L ANCUCH
POKRYWY
PRAWA LEWA
1x DA 1x D2
PLYTA TYLNA
M/ \
I SWORZEN
=0 ZAWIASU
2x G1
U g
0o Sruba
0 M5x16
Do n 2x D4
J0O O Podktadka 6
i 5x D5
U0 o 0 @
O 0 O Samohamowna
O Nakretka A5
0O 0 2x D6
U 0O 877
. e Sruba M6x50 Nakretka samohamowna
Sruba M6x16 S;Ub; M6x40 2x K1 M6 11 |

1x J

%0,

AW

Sruba Sruba M8x50
M4x10 8x M
ax N2 RYGLOWANIE DRZWI

% 1x O
Nakretka samohamowna ("\ "‘D

M4 ) 1l

8x N3 @



G1




SZCZEGOL C

Dokre¢ nakretke
tak, aby petla
mogta sie
swobodnie H1
obracac




5 = WOLNOSTOJACA POKRYWA POJEMNIKA NA SMIECI

i%i/ﬁ
MONTAZ DODATKOWEJ POKRYWY POJEMNIKA NA SMIECI

W PRZYPADKU POLACZENIA
DODATKOWEJ POKRYWY POJEMNIKA
NA SMIECI WYMAGA WYMIANY
3xSRUBA M6x40 ZA M6x70

1xSRUBA M6x50 ZA M6x80

(Mocowanie fafncucha)

Sruba M6x50

Scianki bocznej

+ 3 szt. SRUBA M6x40

+ 1 szt. SRUBA M6x50 (mocowanie
tancucha) przejécie do nastepnej sekc;ji

| — SCIANKI BOCZNE

Sruba
M6x40

Sruba
M6x40






